دنیا میں ایک سنی آیا پرہیزگار نے اسکو قبول کیا۔ لیکن خدا اسکو قبول کرے گا
اور پورے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (الامام حضرت سید محمد)

مضامین تمام ایڈیٹر
کاروباری امور کے
متعلق خط و کتابت نیلام

**الفضل**

Digitized by Khilafat Library

ایڈیٹر: غلام نبی - اسٹنٹ: مہر محمد خان

منبر ۵ - مورخہ ۱۹۲۰ء - ۱۳۳۹ ہجری - جلد ۸

**المنشیہ**

خاندان سید موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام میں خیر خاتون
۱۹۲۰ء بمطابق ۱۳۳۹ ہجری بمطابق ۱۹۲۰ء
وفات اور مدارس میں تعطیل کی گئی۔

گلدستہ اخبار میں حضرت خلیفۃ المسیح ثانی کا جو معتمدوں
شایع ہوا ہے۔ وہ الگ بھی طبع کیا گیا ہے۔ اصحاب رقی
کاپی کے حساب سے دفتر تالیف و اشاعت کے منگوا کر آریہ جان
میں تقسیم کریں۔

سالانہ جلد کی تحریک کے لئے مقرب ایک
ممبر۔ اشتہار شایع ہو نہ لاسکے۔